AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº03/2017

O pregoeiro abaixo torna público adiamento da data de início da disputa pertinente ao
certame eletrônico em epígrafe, que tem por objeto o Registro de Preços para
aquisição futura de licenças antispam e suporte técnico para esta Seção Judiciária da
Paraíba, ficando aprazado o início da disputa de preços, no endereço www.licitacoes-
e.com.br.;

Nova data da disputa de preços: às 10 horas (horário de Brasília) do dia 25/09/2017

Edital: sala de licitações desta SJPB situada na Rua João Teixeira de Carvalho, 480,
Brisamar, João Pessoa/PB, ou pelos endereços eletrônicos www.jfpb.jus.br(link
licitações e editais) e www.licitacoes-e.com.br, sem ônus.
Informações com Marcos Antônio Braga Guimarães - pregoeiro: (83)2108-4164; fax:
(83)2108-4030
e-mail cpl@jfpb.jus.br

João Pessoa, 11 de setembro de 2017
Marcos Antônio Braga Guimarães
Supervisor da Seção de Licitações e Contratos